

KellyDeli ApS

C/O Advokatfirmaet BOIBYEN.DK ApS Nøjsomhedsvej 9, 2100 København Ø

Company reg. no. 38 11 70 17

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 June 2024.

Riccardo Mascheroni
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Accounting policies	6
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Company information

The company	KellyDeli ApS C/O Advokatfirmaet BOIBYEN.DK ApS Nøjsomhedsvej 9 2100 København Ø Company reg. no. 38 11 70 17 Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Riccardo Mascheroni
Auditors	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Parent company	KellyDeli Nordics AB (Sweden)

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is catering, creation, preparation and sale of takeaway meals and food, catering services, food trade, goods and services.

The company also participates in the management of marketing, communication of know-how, franchising, trademark licensing, development and promotion of any concepts and participation of the company in any operation that may be related to the company's purpose through the incorporation of new companies, contributions, drawing or purchase of shares and shareholders' rights, in public limited companies or joint ventures, by mergers or otherwise.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals 23.078.631 DKK against 25.142.410 DKK last year. Loss from ordinary activities after tax totals -2.210.095 DKK against 989.605 DKK last year. The management considers the result less satisfactory.

Loss of equity

Management is aware that the company has lost the equity and is covered by section 119 of the Danish Companies Act. Equity will be re-established by conversion of debt or capital contribution.

The company's continued operations are dependent on financial support from the parent company, which has submitted a statement of support for the next 12 months after approval of the annual report. On that basis, the management assesses that the company fulfills the condition of going concern.

Events occurring after the end of the financial year

The management decided in 2023 to cease the company's activity in Denmark in 2024.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Revenue	23.078.631	25.142.409
Costs of raw materials and consumables	-20.299.632	-22.884.807
Other external expenses	-3.797.195	-2.306.872
Gross profit	-1.018.196	-49.270
2 Staff costs	-1.185.926	-801.769
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-132.464
Operating profit	-2.204.122	-983.503
Other financial income	0	5.903
Other financial expenses	-81.857	-12.005
Pre-tax net profit or loss	-2.285.979	-989.605
Net profit or loss for the year	-2.285.979	-989.605
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-2.285.979	-989.605
Total allocations and transfers	-2.285.979	-989.605

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	34.328	0
Total inventories	<u>34.328</u>	<u>0</u>
Trade receivables	3.565.802	3.518.998
Receivables from group enterprises	1.141.347	1.508.634
Other receivables	100.825	14.666
Prepayments	140.944	28.056
Total receivables	<u>4.948.918</u>	<u>5.070.354</u>
Cash and cash equivalents	<u>666.146</u>	<u>181.722</u>
Total current assets	<u>5.649.392</u>	<u>5.252.076</u>
Total assets	<u>5.649.392</u>	<u>5.252.076</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	72.970	70.000
Share premium	7.613.625	4.646.994
Retained earnings	-8.900.086	-6.614.107
Total equity	-1.213.491	-1.897.113
Provisions		
Provisions for pensions and similar liabilities	250.000	400.000
Total provisions	250.000	400.000
Liabilities other than provisions		
Trade payables	2.557.390	2.885.508
Payables to group enterprises	3.589.882	3.250.650
Other payables	265.347	251.775
Deferred income	200.264	361.256
Total short term liabilities other than provisions	6.612.883	6.749.189
Total liabilities other than provisions	6.612.883	6.749.189
Total equity and liabilities	5.649.392	5.252.076

1 Uncertainties relating to going concern

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	70.000	4.646.994	-6.614.107	-1.897.113
Cash capital increase	2.970	2.966.631	0	2.969.601
Retained earnings for the year	0	0	-2.285.979	-2.285.979
	<u>72.970</u>	<u>7.613.625</u>	<u>-8.900.086</u>	<u>-1.213.491</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

Loss of equity

Management is aware that the company has lost the equity and is covered by section 119 of the Danish Companies Act. Equity will be re-established by conversion of debt or capital contribution.

The company's continued operations are dependent on financial support from the parent company, which has submitted a statement of support for the next 12 months after approval of the annual report. On that basis, the management assesses that the company fulfills the condition of going concern.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.057.944	719.536
Pension costs	46.540	44.092
Other costs for social security	11.702	9.191
Other staff costs	<u>69.740</u>	<u>28.950</u>
	<u>1.185.926</u>	<u>801.769</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>2</u>
3. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	0	-193.850
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>193.850</u>
Depreciation and write-down 1 January 2023	0	-61.386
Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of	<u>0</u>	<u>61.386</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 53.000. The leases have 3 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 13.300.